# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 14 جولائی 2003ء، 13 جمادی الاول 1424 ہجری - 14 جولائی 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 156

## میں کامیاب ہو گیا

آنحضرت ﷺ کے زمانہ میں دشمنوں نے ستر صحابہ کو دھوکہ سے تبلیغ کے بہانے بلایا مگر انتہائی سفاکی کے ساتھ شہید کر دیا۔ مقد کے سردار حضرت حرام بن ملحان کو پشت کی طرف سے نیزہ مارا گیا جو قسم سے پار ہو گیا۔